et promisit sibi tradere ut in forma. Testes datum .....

BP 1176 f 067v 04 tmo 09-06-1378.

Waarschijnlijk een Godefridus en Johannes, van wie er één verder heet .....ken soen ev Heijlwigis dvw Rodolphus van Zulikem? maakten een erfdeling van een beemd in Oisterwijk, naast de dijk gnd Roe.....

Godefridus? kreeg één helft, waarschijnlijk de helft aan de kant van Oisterwijk, en het recht te mogen weiden de helft van een weg, te weten de helft aan de kant van Adam van Ghestel.

Voornoemde Johannes heeft over deze helft recht van weg.

.....ken soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Rodolphi de Zuli[kem?] .....  
 ..... mutuo fecisse de prato quodam sito in parochia de Oisterwijn iuxta aggerem dictum Roe.....  
 ..... (dg: ut dicebat) atque de quadam via ad dictum pratum spectante sita ibidem ut dicebant mediante qua divisione ?medietas dicti ..... (dg: inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco) scilicet dividendo dictum pratum in duas medietates equales per fines illa medietas que sita ?est ?versus .....  
 atque jus pascendi medietatem dicte vie que medietas sita est versus hereditatem Ade de Ghestel ut dicebat dicto Godefrido? promittens ratam servare hoc addito (dg: ad) quod dictus (dg: Godefridus) Johannes [obtin]ebit in dicta medietate dicti prati viam eundi redeundi .....  
 ..... semper et perpetue ad minus dampnum. Testes (dg: Laurencius) et Moedel et Laurencius datum supra.

BP 1176 f 067v 05 tmo 09-06-1378.

Voornoemde Johannes kreeg de helft van voornoemde beemd, gelegen aan de kant van Giersbergen en waarschijnlijk de helft van voornoemde weg, aan de kant van Oisterwijk.

..... medietas dicti prati scilicet dividendo dictum pratum in duas partes equales per fines illa medietas que sita ?est versus Ghiersberch .....  
 ..... dicte vie que medietas sita est versus Oisterwijn ut dicebat ..... dicto Johanni [cesserunt] .....

BP 1176 f 067v 06 tmo 09-06-1378.

..... Wetten verkocht aan ..... een huis, erf en tuin in Gestel bij Herlaer, ....., tussen ..... Hoevel enerzijds en Johannes ..... Boegart anderzijds.....

..... Wetten (dg: peciam) domum aream et ortum sitos in parochia de Ghestel prope Herl[aer] (dg: in loco .....)  
 ..... Hoevel ex (dg: a-) uno et inter hereditatem Johannis ..... Boegart ex alio ut dicebat hereditarie vendidit ?dicto .....  
 exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 067v 07 two 09-06-1378.  
Een onleesbaar contract.

..... Testes datum  
supra.

BP 1176 f 067v 08 two 09-06-1378.

..... beloofde aan ..... 16 Brabantse dobbel met  
Kerstmis aanstaande (za 25-12-1378) te betalen.

..... XVI Brabant dobbel  
seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes  
datum supra.

BP 1176 f 067v 09 two 09-06-1378.

..... van den Hautart beloofde aan Petrus Bever 13 mud  
rogge, Bosche maat, met waarschijnlijk Kerstmis (za 25-12-1378) te  
leveren.

..... (dg: .....) #van  
den Hautart promisit Petro Bever XIII modios siliginis mensure  
de Busco ad nativitatis .....

BP 1176 f 067v 10 two 09-06-1378.

..... beloofde aan Walterus Bac zvw Johannes van Broehoven  
16 mud rogge .....

..... promisit Waltero  
Bac filio quondam Johannis de Broehoven XVI modios siliginis  
me[nsure] .....

BP 1176 f 067v 11 two 09-06-1378.

Elizabeth van Broehoven wv Vos zvw Gerardus Vos  
en haar zoon Johannes verkochten aan mogelijk  
Broehoven 4 stukken land in ....., (1) beiderzijds tussen  
Bac Bertouts soen, (2) tussen ..... enerzijds en .....  
..... anderzijds, (3) naast ..... Henricus W..... en (4) naast  
..... en Nijcholaus?, (5) de helft van 2 .....  
beemd, tussen Heijlwigis van ..... enerzijds en ..... zvw  
..... anderzijds, en (6) waarschijnlijk een deel of recht  
in 2 bunder beemd ....., waarschijnlijk aan verkoper  
verkocht door ..... van Broehoven. Elizabeth, dochter van  
voornoemde Elizabeth, zal afstand doen.

[Elizabeth] ..... de Broehoven relict  
quondam ..... Vos filii quondam Gerardi Vos cum tutore  
et Johannes eius filius quatuor ..... sitas in parochia  
de ..... Bac Bertouts soen ex  
(dg: uno et inter) utroque latere et altera inter hereditatem  
..... ex uno et inter hereditatem .....  
..... ex alio tercia #contigue# iuxta  
hereditatem ..... Henrici W..... et quarta iuxta  
hereditatem ..... et Nijcholai?  
sunt site atque medietatem duorum ..... prati sitorum .....  
..... Heijlwigis de ..... ex .....  
..... filii quondam .....  
..... spectare consuevit (dg:  
in) et competebat in duobus bonariis pratis .....  
..... de

Broecheoven prout huiusmodi here....  
 .....  
 ..... B[ro]echeoven promittentes (dg: ind) cum  
 tutore indivisi warandiam et aliam obligationem deponere .....  
 .....  
 ..... quod ipsi Elizabeth filiam predictae Elizabeth super  
 premissis et jure .....  
 Testes datum supra.

BP 1176 f 067v 12 tmo 09-06-1378.

Vornoemde koper beloofde aan vornoemde Elizabeth? ..... van?  
 Broecheoven? ?wv ..... Vos zvw Gerardus Vos en haar zoon Johannes?,  
 tbv hen en Elizabeth dv vornoemde Elizabeth ..... en 7  
 Brabantse dobbel met Sint-Remigius over een jaar (za 01-10-1379), ?6  
 Brabantse dobbel ..... en mogelijk nog een bedrag over 3  
 jaar (di 01-10-1381).

Dictus ?emptor promisit dictis Elizabeth et Johanni? (dg: et ..) ad  
 opus eorum et ad opus Elizabeth filie dicte Elizabeth .....  
 ..... et VII Brabant  
 dobbel ad Remigii proxime ultra annum et ?VI Brabant dobbel .....  
 ..... ?tres ..... Testes datum supra.

BP 1176 f 067v 13 tmo 09-06-1378.

..... deed "iets" met een beemd in ..... ter plaatse gnd  
 (onleesbaar).

..... quoddam  
 pratum situm in parochia de ..... in loco dicto (nog twee regels  
 onleesbaar).

BP 1176 f 067v 14 tmo 09-06-1378.

..... deed "iets" met een ..... in Den Bosch,  
 over de Korenbrug, tussen erfgoed van Gerardus (verder onleesbaar).

..... in Buscoducis ultra pontem  
 bladi inter hereditatem Gerardi ..... ex uno et inter  
 hereditatem (de rest van deze bladzijde, ongeveer 10 regels, is  
 onleesbaar).

**1176 mf2 D 14. f.68.**

Quinta post octavam penthecostes: donderdag 17-06-1378.

BP 1176 f 068r 01 tmo 09-06-1378.

Alardus, Elizabeth en Beatrix, kvw Theodericus de Herlaer deden tbv  
 Johannes, Aleijdis, Eefsa en Oda, kvw ..... Oden soen afstand van  
 alle goederen waarin hun grootvader, vornoemde ..... Oden? soen?  
 gestorven was. Ze zullen ..... soen afstand laten doen. De  
 brief overhandigen aan Gerardus? .....

Alardus Elizabeth et Beatrix liberi quondam Theoderici de Herlaer  
 cum tutore super omnibus bonis in quibus ..... O[den?] soen?  
 ?eorum avus dece[ssit] quocumque locorum consistentibus sive sitis  
 ut dicebant et super jure ad opus (dg: #Aleijdis relicte# Gerardi  
 filii quondam ..... de Bl.....  
 ..... #.....# quondam Johannis) Johannis  
 Aleijdis Eefse et Ode liberorum dicti quondam #.....# Oden soen  
 renuciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et q.....  
 .....  
 ..... dictorum .....  
 ..... soen facient renuciare. Testes datum supra. Tradetur

litters Gerardo? .....

BP 1176 f 068r 02 two 09-06-1378.

Petrus Bierman beloofde aan Johannes Cortoes en Elizabeth Willems dochter, ?zijn vrouw, een lijfrente van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit waarschijnlijk alle goederen van voornoemde Petrus. De langstlevende krijgt de helft van de rente.

[Pet]rus Bierman promisit (dg: pro) super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni Cortoes et (dg: Ale) Elizabeth (dg: sue) Willems dochter ..... uxori ?dicti ..... vitalem pensionem octo librarum monete annuatim ad vitam eorum et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo .....  
..... ex ?omnibus ..... dicti Petri .....  
..... alter eorum diutius vivens dictam pensionem pro media parte .....  
et cum ..... datum supra. ....

BP 1176 f 068r 03 two 09-06-1378.

Henricus van de Put en zijn vrouw Aleijdis dvw Lambertus van den Pettelaer wv Willelmus ..... gaven uit aan Heijlwigis Didden, voor de duur van haar leven, alle erfgoederen die voornoemde wijlen Willelmus onder Gestel bij Herlaer had liggen; de uitgifte geschiedde voor (1) 2 ....., Bossche maat, (2) 1 $\frac{3}{4}$  oude schild, (?) ..... elk jaar met Lichtmis, gedurende het leven van voornoemde Aleijdis, op Pettelaer, te leveren.

Henricus de Puteo maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Lamberti van den Pettelaer #relicta quondam [Willelmi] .....# et dicta Aleijdis cum [eodem tamquam cum tutore] omnes hereditates quas dictus quondam Willelmus infra parochiam de Ghestel prope Herlaer habuit sitas ut dicebant (dg: lo) dederunt ad ..... (dg: Heil Dilden) Heijlwigis Didden (dg: soen) ab eadem ad vitam dicte Aleijdis et non ultra possidendas anno quolibet pro duobus .....  
..... mesure de Busco et pro duobus scutis antiquis minus quarta parte unius antiqui scilt (dg: dan) seu valore dandis .....  
..... anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra purificatione et supra dictum Pettelaer tradendis promisit .....  
et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia (dg: testes datum supra) ex premissis et aliis suis bonis q[uibuscumque]. Testes datum supra.

BP 1176 f 068r 04 two 09-06-1378.

Johannes Bierman gaf uit aan Walterus Koelborner zvw Rodolphus en ..... de helft in een stuk land van 3 morgen, gelegen tussen de Vughterdijk en ..... Donk, tussen Nijcholaus van Colen, Johannes van Hijntam en Johannes Hughen enerzijds en ..... gnd die ..... anderzijds, welk stuk land voornoemde Johannes Bierman en Henricus Rijc verkregen hadden van Wellinus Loijer, te weten de helft richting Vught; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond 4 schelling geld, te betalen met Sint-Martinus?. Slechts op te geven met waarschijnlijk ?8 ~~pond~~ 8 schelling voornoemd geld.

Johannes Bierman medietatem ad se spectantem in pecia terre tria iugera terre continente [sit]a inter aggerem [vici] Vuchtensis .....  
..... Donc inter (dg: hereditatem aquam

dictam die Ie) hereditatem Nijcholai de Colen Johannis de Hijntam  
 Johannis Hughen ex ..... dictam die .....  
 ..... quam peciam terre dictus Johannes Bierman et Henricus Rijc  
 erga Wellinum Loijer (dg: pro hereditario censu octo librarum  
 .....)  
 ..... ?versus Vucht ut dicebat hereditarie (dg:  
 supportavit) #..... ad hereditarium censum# Waltero Koelborner  
 filio quondam Rod[olphi] .....  
 ..... (dg: ..... et  
 obligationem deponere) exceptis (dg: quatuor libris medietate  
 dicti census octo librarum .....  
 ..... Waltero ..... resignabunt nisi)  
 ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditario censu quatuor  
 librarum et quatuor solidorum monete dando primodicto Johanni ab  
 altero hereditarie ?Martini promittens warandiam pro premissis et  
 aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi et non  
 resignabunt nisi in ?festo ?Martini ?cum ?octo ..... octo solidis  
 dicte monete ..... Testes (dg:  
 Moedel et Ghele) datum supra. Tradetur littera conductorum .....  
 .....

BP 1176 f 068r 05 t wo 09-06-1378.

Petrus gnd Boudens soen verkocht aan Gerardus gnd Rijxmoeden soen  
 alle goederen, zowel erfelijke als gereede goederen, die aan hem en  
 zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Ghee.... gekomen waren na  
 overlijden van Danijel, zvw voornoemde Johannes, bv voornoemde  
 Elizabeth. Egidius, Johannes, Gerardus en Boudewinus, kv voornoemde  
 Petrus, deden afstand.

Petrus dictus Boudens soen omnia et singula (dg: ....) bona  
 hereditaria et parata que sibi et Elizabeth sue uxori filie  
 quondam (dg: G) Johannis Ghee.... de morte quondam  
 Danijelis filii dicti quondam Johannis fratris olim dicte  
 Elizabeth ..... advoluta .....  
 ..... hereditarie vendidit Gerardo dicti Rijxmoeden soen  
 promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere  
 .....  
 Quo facto Egidius Johannes Gerardus et Boudewinus liberi dicti  
 Petri super premissis et jure ad [opus] dicti emptoris  
 renunciaverunt promittentes ratam servare .....  
 .....

BP 1176 f 068r 06 t wo 09-06-1378.

De gezusters Elizabeth en Heijlzoeta, kvw Thomas van Loven, droegen  
 over aan ....., kv Godefridus Heerkini, de helft in een  
 vleeshuis in het vleeshuis in Den Bosch, welke behoorde aan  
 Tielmannus van Zonne zvw ..... van Zonne, door voornoemde  
 Tielmannus verkocht aan hun grootvader Gerardus gnd Heerken  
 vleeshouwer.

Elizabeth et Heijlzoeta sorores liberi quondam Thome de Loven cum  
 suis tutoribus medietatem ad se spectantem ut dicebant in quodam  
 stallo (dg: dicto) [vl]eeschba[ncke] vulgaliter dicto sito in  
 macello sito in domo carnificium sito in Buscoducis et que ad  
 Tielmannum de Zonne filium quondam ..... de Zonne spectare  
 consuevit venditam Gerardo #dicto# Heerken carnifici avo dictarum  
 sororum a dicto Tielmanno prout in litteris hereditarie  
 supportaverunt ..... liberis Godefridi  
 Heerkini supportaverunt cum litteris et jure occasione dicte  
 [medietatis] .....

..... Testes datum supra.

BP 1176 f 068r 07 ±wo 09-06-1378.

Johannes zv Arnoldus zv Sijmon verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: Beck....) filius Arnoldi #filii# Sijmonis (dg: so)  
prebuit er reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 068r 08 ±wo 09-06-1378.

(dg: Adam de Ghe).

BP 1176 f 068r 09 ±wo 09-06-1378.

Willelmus en Henricus, kvw Lambertus van den Arennest ontlastten  
waarschijnlijk ..... van alle beloften aan hen gedaan door  
Henricus<sup>?</sup> zv Egidius en Truda<sup>?</sup> .....

(dg: Henricus et) Willelmus et Henricus liberi quondam Lamberti  
van den Arennest .....  
.....  
..... et Trudam eius filiam ab omnibus promissionibus  
factis dictis Willelmo et Henrico fratribus ab Henrico<sup>?</sup> filio  
Egidii et Truda<sup>?</sup> .....  
.....